1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2018 г.                                                                                                № 39

Об определении дополнительного офиса ПАО «Сбербанк России» для открытия

специальных избирательных счетов кандидатов на выборах главы Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района, назначенных

на 09 сентября 2018 года

В соответствии с частью 17 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края,

пунктом 1.1. Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных

счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных

объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного

самоуправления на территории Приморского края, утвержденного решением

Избирательной комиссии Приморского края от  25 мая 2018 года № 77/780,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Определить филиалом для открытия специальных избирательных счетов

кандидатов на должность главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района при проведении выборов главы

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района,

назначенных на 09 сентября 2018 года, дополнительный офис № 8635/0223

Дальневосточного банка ПАО «Сбербанк России», расположенный по адресу:

Приморский край, Красноармейский район, с. Новопокровка, ул. Советская, д.

80.

2. Признать утратившим силу решение избирательной комиссии Востокского

городского поселения от 20.06.2018г. № 17 «Об определении дополнительного

офиса ПАО «Сбербанк России» для открытия специальных избирательных

счетов кандидатов на выборах главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018

года».

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде избирательной

комиссии Востокского городского поселения.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского

поселения».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

http://www.vostok-gp.ru/